プログラム

14：00～14：30
介護報酬改定に向けた検討状況について

 厚生労働省老健局振興課 ご担当者様

14：30～15：15
 “在宅重視”を基本とした地域包括ケアシステム構築と介護事業戦略

 冨永 健司 氏（社会福祉法人 九州キリスト教社会福祉事業団 理事長【大分県中津市】）

休憩（15：15～15：25）

15：25～15：45
神戸市定期巡回・随時対応サービス事業者連絡会の活動について

 神戸市定期巡回・随時対応サービス事業者連絡会

15：45～16：20

①事業者連絡会の活動について

②行政のサービス普及に対する取り組み事例紹介

 一般社団法人 24時間在宅ケア研究会 事務局

休憩（16：20～16：35） ※レイアウト変更を行います

16：35～17：45
グループディスカッション （16：35～17：30）

グループ毎に発表（17：30～17：45）

主催

 加盟法人が全国に広がってきたのを受けまして、近畿・中四国・北陸エリアの事業所を対象とし
た定期巡回・随時対応サービス研修会&懇親会を開催することとなりました。
 是非、この機会に情報を収集し、他事業所との交流を深めていただけたらと思います。

開催日 平成27年1月19日（月）
≪研修会≫

時 間 14：00～17：45（開場は13：30）
※早く到着されましても入場できませんのでご注意ください。

会 場 CIVI北梅田研修センター 507号室
【住  所】大阪市北区芝田2丁目7番18号

      オーエックス梅田ビル新館5階

【アクセス】御堂筋線「梅田」駅5番出口から徒歩3分

       阪急「梅田」駅茶屋町口から徒歩5分

参加費

定 員

①加盟会員事業者：無料

②未加盟事業者：10,000円/人

130人

対 象

周辺拡大図

周辺地図

近畿、中四国、北陸地域の定期巡回・随時対応サービス

実施事業者、もしくは実施予定事業者

≪懇親会≫

時 間 18：15～20：15

会 場 カフェーヌ
【住  所】大阪市北区芝田2-5-12

【アクセス】研修会会場からすぐ

参加費 5,000円／人

立食形式でお食事を囲みながら、参加者同士で交流を深めてください

ＦＡＸ：０３－５２８５－４５４１ 【１月9日〆切】

法人名

事業所名

住所

担当者

電話 FAX

定期巡回・随時対応サービスの開始 年  月    ・   未実施

集合住宅の有無 有  ・  無 11月末の利用者数 名

出席者（どこまで参加されるか〇で囲んでください）

役職 氏名 性別 参加分類

男・女 1．研修会のみ      2．懇親会まで

男・女 1．研修会のみ      2．懇親会まで

男・女 1．研修会のみ      2．懇親会まで

男・女 1．研修会のみ      2．懇親会まで

男・女 1．研修会のみ      2．懇親会まで

≪参加申込用紙≫

グループディスカッションのテーマ

グループディスカッションで話し合いたいテーマを下記から第１～３希望を選んで数字を
記入してください。その他の場合は、記述をお願いします。

利用者像 シフトの組み方

サービス内容 周知（営業）方法

地域連携（居宅・訪介・訪看・病院・その他） 収支の考え方、損益分岐点

スタッフの確保と研修 保険者との関係

その他（                                             ）

TEL:03-6690-5660 FAX:03-5285-4541

【通信欄】ご質問、ご要望、困っている点など、ご自由にご記入ください。

都 道
府 県

※1：参加希望者が多数の場合、1事業所あたりの参加者数を制限させていただく可能性がございます。
※2：参加申込受付後に、確認のFAXをお送り致します。申込み後3営業日経っても返信が無い場合は、
   FAXを受領出来ていない可能性がございますので、お手数ですが再度FAX送信手配をお願い致します。

0119近畿